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trojfazowa

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Zakres temp# (°C)
llo$¢ koszy

Waga (kqg)

Moc (kW)

Zasilanie el# (V/Hz)

Wymiary (mm)

FE - O7 T Frytownica elektryczna 8 |

1 593,60 zt

1 295,61 zt
00000227
FE-07T

RM Gastro

50 - 190

1

9,4

6

400V /3N /50 Hz
270 x 420 x 300

,zimna strefa” - system zapobiegajacy przypalaniu sie resztek zywnosci; wykonanie nierdzewne; wzmocnione nierdzewne
grzaitki; kontrolka pracy i grzania; wytacznik gtéwny; bezpieczny, silikonowany przewdd zasilajacy we wszystkich modelach -
odporny na olej i ttuszcz; podwyzszona moc; regulacja temperatury 50 - 190 °C; uchwyty na obudowie i na pojemniku na olej;

wymiar kosza: 21 x 23,5 x 10 cm; cena dodatkowego kosza: 109,-
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